J V A 公認審判員 各位 青森県公認審判員 各位

> 青森県バレーボール協会 審判委員長 晴 山 雅 紀 (公 印 省 略)

## 令和2年度青森県審判伝達講習会兼

(公財)日本バレーボール協会公認審判員資格(日バB級・C級)取得審査会の開催中止について

拝啓 時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

新型コロナウィルスの国内を中心とした感染拡大により、会場の確保、審査会におけるモデルチームの依頼が難しい状況であるため、青森県審判委員会では、令和2年度青森県審判伝達講習会兼 (公財)日本バレーボール協会公認審判員資格(日バB級・C級)取得審査会の開催中止を決定いたしました。会年度のルールの取扱に関しましては、各地区の審判委員長、各カテゴリー審判長及び、県内の日

今年度のルールの取扱に関しましては、各地区の審判委員長、各カテゴリー審判長及び、県内の日本バレーボール協会 A 級公認審判員に確認いただければと思います。

何卒、御理解の程、よろしくお願いいたします。

◎本件に関する問合せ先 青森県バレーボール協会 審判委員会 主事 津嶋 由香

E-mail yukatushima1122@yahoo.co.jp

携帯:090-5239-0601